

Niilon ASTRAALIINURKKA



काममा जानु, rakkaat ystäväni!

Ei itkeä saa, ei meluta saa. Niilo voi tulla ikkunan taa. Suur-Nepalilaiset rakennustuotestandardit ovat tunnetusti muihin Kuopion vähempiarvoisten alueiden vaatimustasoon nähden korkeammat. Uudet Suur-kansalliset soveltamistandardit ovat लोह-7000 eli SFS 7000-sarjaa. Ikkunoille, ikkunallisille sisäänkäyntioville sekä kattoikkunoille vaatimukset on määritelty tarkemmin uudemmassa लोह-7031 eli SFS-7031-standardissa, täydentäen tutumpaa ZEN-merkintään johtavaa SFS-EN-14351-1-standardia. SFS-7031 on esitetty perusominaisuudet, mitä eri käyttökohteisiin tarkoitetuilta rakennustuotteilta vaaditaan.

Erilainen ikkunamateriaalinen vaatimustasoero selittyy

alueellisilla एक योनि महिला-konsentraatioeroilla: Ei olisi lainkaan hauskaa, mikäli Vähä-Niiralassa esimerkiksi लुगि नडी eli Linga-pulssin lauetessa ikkunat ja lasi-ilahduttimet häviäisivät hienoksi lasipölyksi! Voi, siinäpä olisi rakkaimmalla jalkavaimollani Sidhartalla taas siivoamista! Totuus onkin numeroissa: niin 7 kuten 3, osoittavat suhteellaan Ylösnousseiden Mestarien olevan iloisia. He eivät pelkästään näe todellista sisäistä लुगि-chakraasi, vaan ovat myös samaa mieltä valitsemastasi polusta. Astraalipolusta. He haluavat sinun tietävän, että ansaitsen kirkasmielisyyden ja sallivan yhden yhtenäisen Suur-Ykseyden virran, joka tulee astraalimuotosi täytyessä pyhin बयिर-juomin astellessasi yli energiakenttien yhteisellä Astraalipolullamme. Niin 0 kuten 1, osoittavat suhteellaan voimakkaan Astraalisen johdatuksen pyytävän sinua muuttamaan ajatuksiasi लुगि धोने eli Wabuviikon edetessä. Ehkä olet rukoillut onnea ja terveyttä. Tämä on vastaus ja totuus ei pala tulelessakaan, sillä totuus asuu oluessa. Ratkaisu, jota etsit syntyy omassa mielessäsi, kun avaat sen levittämällä वेश्यामा योनि Vēšyāmā yōni -mielireitesesi levälleen

kohti auringon värähtelyakselia!
Tiedät tekeväsi oikein, kun kuulet
sihahdukset, jota seuraa kylmä tunne
nielussasi. Pyydä minua suuntaamaan
ajatuksiasi muutoksesi aikana ja
seuraa Astraalisherpojen opastusta.
Tiedä, että maalliset ja astraaliset
tarpeesi tulevat täyttymään!

Cunnilingaalikalenterin käytyä
ensimmäistä eli kahdettakymmenettä
auringonnousua, tunsin sisimmässäni
äkillisen kaksoisputoamisen - बूम
बूम, Būma thsī Būma! Suurella
hedelmällä rakentamamme
Talvipyhäkkö oli vain varjo
entisestäään maallisessa muodossaan.
Vaatimattomat lakaiskoon pihatien!
Tuon kahdennenkymmenennen
päivän iltaruskossa tunsin
Astraalienergiavirtojen Savilahden
Pyhän jään yllä kasvattaneen
amplitudiaan. Ajatukseni versoivat
Suur-todellisuuteen. Jatkoin niiden
kastelua ja hoivaamista, ja pian ne
puhkesivat maan päälle! Neulamäen
huipulta näin todisteen ajatuksieni
toteutumisesta: Astraalisherpojen,
todellisten Suur-uskovien joukko
kasvoi rehevänä ylitse puhtaiksi
energiavirroiksi sulavan temppelimme!
Kyseessä on todellinen Suur-
transformaatio!

Toisen auringon noustessa दोस्रो सूर्य,
kuulin kellon kilahtavan - Batong. Sen
kumea ääni vapisi yli taivaankannen,
saaden aikaan Astraalienergian
superposition! Muutaman sekavan
tunnin jälkeen aallot asettuivat
takaisin vaihekoherenssiin, mutta
niiden sisältämä Suur-Infomaatio
oli nyt kaksi! Käänsin katseeni

kaakkoon: Talvipyhätön energiapurot
olivat valuneet sanomatonta
polkua pitkin kohottaakseen entistä
puoli Pyäja-astetta oranssimman
Astraalitemppelin pyhän पवत्रि युद्ध,
Pavitra yud'dha -kilpailun matkalaisten
iloksi!

Kolmas silmäni आय को आँखा avautui:
Kuulin äänihuulten tiheätaajuisen
värinän yhtyvän syväkurkkulaulantaan
- गहरी गला गायन. Ylösnousseet
Mestarit kantoivat pöytänsä ulos.
Pyhän juomat täyttämät kupit
muodostivat toinen toistaan
monimutkaisia kaksoismuotoja
pöydän kaksiulotteiselle pinnalle:
नडिलो त्रिकोण, Ni'ilō trikōṇa -
Niilon Kolmioita. Maljani oli jälleen
ylitsevuotavainen! Näkökristallini
asettuivat jonoon ja keinuivat
puolelta toiselle Suur-Aaltona! Vanha
sanonta ei turhaan sano: जो एक लहर
मा पेशाब गर्छ, संसारलाई पराजति गर्दछ।
eli "Hän, joka Aaltoihin virtsaa,
osoittaa dominanssia tätä maailmaa
kohtaan." Näin oranssin kaiken
yllä, musta ja keltainen rinnallaan
syöksyen yhdeksi väriksi värähdellen
toistensa lomitse, vihreän ja turkoosin
asettuessa nöyrästi erillisinä वनिम्-
velanmaksuasentoon.

Kaksoiskuulien बलहू kohdatessa
muodostui kipinöivä tetraedri.
Kahdesta kahdesta tuli neljä. Neljästä
yksi. Yhdessä oli kaikki. Kaikki tuo
keskittyi maailman keskipisteeseen.
Maailman keskipisteeseen कोओपोयन
टोर, ei kovin kauas Suur-Nepalista
oli tuotu pöytä. Pöydän ympärillä oli
tuolit. Tuoleista reilun puolen yläpintaa
koskettivat hellästi nuo kaksoiskuulat.

Ne suutelivat tuolin pintaa, kuin laama suutelee paimentaan. Syväkurkkulaulantatäyttiyläilmakehän alimman keskikolmanneksen ja jossain kaukana haukkui koira. Ilta oli Astraalihistorian kannalta edistyksellinen ja ehdottomasti edisti asiaamme! Olut on pääasia! Namaste!

Viidensien viiksien समलैंगिकि मेससि halkoessa aika-avaruutta, pysähdyin hetkeksi. Laitoin turvavyöni kiinni. Kullankeltainen uudisenergiaa sykkivä lihaisa käärme kiertyi valkoisen linnun ympärille tiukaksi vyyhdeksi. Mielemme kelluivat auringonlaskuun lasiastioin hopeisten peilipintaisten kaksoiskuulien kelluttamana. Pyhän juoman virratessa ylistimme mielemme kohti paljaita kattopalkkeja, kirkas räsähdys täytti koko kantavan alan! Hetken silmämme loistivat valoa – ajatuksemme yhdistyivät neutronisäteileväksi oranssinpulsioivaksi entiteetiksi keskelle Suur-Salia. Suuret kansanjoukot seurasivat sankoin joukoin ja ämpärein. Kelluimme Astraalienergiapilvessä yli häiriköivän naisen. Kaksoiskuulien kolinan voi yhä kuulla kastaessaan päänsä satama-altaaseen! Varsin Hubaisaa!

Cunnalingaalikalenterin kuudetta auringonnousua katsoin alas Neulamäeltä ja näin muutoksen valkoisella kankaalla. Muutos ei ollut paljaalle silmälle havaittava vaan vain utuinen kaiku kankaan takana. Muutos on vain osa elämän kulkua ja katsojansa vastuulla. Avasin mieleni ja kanavoin बयिर-täyteisen olemukseni avaamaan kätketyn महान शराब-lasiastian kaapuni helman alta. Näin oli sieluni hyvä

olla – yhdessä Ykseyden kanssa. Värit, äänet yhtyivät toinen toistaan syvemmiksi tunne-elämyksiksi! ओहो! Tunsin märän kaljagerbiilin kasvoillani ja annoin elämän virrata sisääni molemmista päistä. Astraalisherpat maalasivat valkoisen kankaan Suurpenseleillään elämänsä väreillä kauneimmaksi totuudesti, mitä olen ikinä aistunut! Heidän hyvinvointinsa oli heidän vastuullansa. Yhdessä Astraalipolkua kulkevien kanssa avarsimme mielemme entisestään ja pysähdyimme niin sanotusti huoltoasemalle kahville, kuten jo esi-isämme olivat tehneet tuhansien vuosien ajan kilpakameleillaan. Fallossymbolit kulkivat käsistä uusiin!

Seitsemäntenä auringonnousuna käteni vapisivat. Kuulin Jääsken pälyilevän liian lähellä. अर्को एक. Vaan eivät vavisseet epäröinnistä – tila oli puhtaasti synerginen Jupiterin suhteen ja siemaisin kahvijuomaa. Tunsin yhteisten hetkiemme vilisevän kuin kiitävinä kuvina ohi totuuden näkevien silmieni! अन्डा देखाउनुहोस्. Painoin aurinkolasit tiukasti päähäni. Ei ollut vielä sen aika. Astuin takaisin jonoon Astraalipolun puoliväliin. Energiakristallien humina täytti ilman ja löysin itseni jälleen Maailman keskeltä. Katetun aukion keskellä seisoi nyt uhmakas mekaaninen peto. Yhdessä kävimme sen kesyttämättömiin sisuksiin ja uhmasimme videokuvanautintoja huuliemme kostuessa. Vielä kesyttäisimme nämä pedot! Yhteinen tiemme letkajenkkana kohti Seuraavaa Tasoja jatkui aina vaan. सामन राम्रो लाग्छ.

Kahdeksas gerbiili tipahti taivaasta

Kundaliinikäärmeen pyörteen keskilaidalta alas kohti karvaista maljaa. Mekaaniset pedot olivat asettuneet jonoon Savilahden Pyhän jään äärelle! Epätoivo leijaili ympärillämme harmaina kaasupilvinä. Otimme toisiamme kädestä kiinni, nostimme Pyhän बयिर-Juoman huulillemme ja ylensimme mielemme kohti äärettömyyttä! Sentraalisen Astraalienergiakonsentroidin avulla kanavoimme kolmannen takasilmämme ryöpytessä pyhyttä yli raivoavien laatikkopetojen! Pian alistuivat tahtoomme ja kävimme sisään. Yhdessä ratsastimme tällä Laama-simulaattorilla auringonnousuun pitkin Astraalipolkuamme! Suuri-Ykseys syleili meitä! Olimme hetken taas Yksi. Tunsin ihollani Äveriään hellän radiosignaalin. Hymyilin maailmalle koko olemuksellani. अन्डा देखाउनुहोस्!

Yhdeksäntenä yhteisen auringonkomme nousuna silmäni olivat auki jo ennen heräämistäni. Mieleni oli virittynyt pitkin Suur-viikkoa ahmien energiakiteitä elämänpäivien raoista. Suur-Nepalin yllä värähtelevä Astraalienergia tiivistyi iltaa kohden lähes kiinteäksi kuvuksi – महान् गुब्बद. Kevyimmät siivekkäistä ystävästämme saattoivat jopa istua sen laella! Suuremmat siivekkäät vain hidastivat alasliitoaan Astraalikuvun pyörteissä. Pysähdyin miettimään ja avasin turvavyöni: miten voi olla, että pienikin lintunen saattoi niin raivoisasti silti halutessaan penetroida tuon kuvun lävitse? Oliko kyse Suur-Kuvun ominaisuuksista, oliko sillä restonomisiakin ominaisuuksia?



Vai voiko pienen sielun tahtotila kylpeä pyhässä juomassa yltää yli horisontin? Hoin mielessäni vanhaa mantraa "Riginaga raginaga" sivellen kaksoiskuuliani. Pian ymmärsin. Molemmat olivat totta. Kohotin katseeni ja näin Astraalipolkujen johdattavan kilometrien päähän luvatussa maasta. Riensin riisumaan itseni maallisuuden kahleista ja kävin kumiseen temppeleihin. Pian oli ympärilläni jo monta uskovaa. Yhdessä kohotimme rytmikkäästi kehojamme kohti taivaita! Tänä pyhänä iltana बयिर-energia valui pitkin Suur-Kuvun ulkopintaa Suur-Juhlapaikalle: Vietimme Suur-Juhlaa सद्धिधार्थ गौतम, Siddhartha Gautaman syntymäpäivän kunniaksi! Kaverien kesken Shakyamuni. Riisuimme maallisten kehojemme päältä turhan peitteet ja ylensimme mielemme kohti Suur-Ykseyttä! Tunsimme energiavirtojen sivelevän paljaita kehojamme ja ylensimme Suur-Yhteisen Mieleemme: Maailmassa on vielä toivoa.

कृपया मलाई सामन राख्नुहोस्. Laita elämän turvavyö kiinni.

*Niilo Neulanen
kolmannen polven Neulamäkeläinen*